ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 5694/23.06.2025 г., постановено по адм. дело № 1814/2024 г. по описа на Административен съд – Бургас.	
	ОСЪЖДА „Зоотравел“ ЕООД, притежаващо ЕИК 205870352, да заплати на Националната агенция за приходите - гр. София сумата от 3 893,82 (три хиляди осемстотин деветдесет и три лева и осемдесет и две стотинки) лева разноски за касационната съдебна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ